
Efekti i mbrojtjes së vaksinimit kundër Covid-19
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Paraqitje e thjeshtësuar, vlerat mund të ndryshojnë në varësi të studimit dhe vaksinës.
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Mbrojtja nga infektimi dhe ecuria e lehtë

65+

  65<

Pas vaksinimit 
të plotë 

Mosha

Mosha

6 muaj më 
vonë 

Pas vaksinimit 
përforcues

90%

90%

90%

90%

50%

50%

Vaksinimi përforcues është i arsyeshëm për të gjithë
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